
UCHWAŁA NR 452/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 601 925 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 20 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 601 905 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
86 680 397 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 69 850 321 zł, 

2) dochody majątkowe 16 830 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
93 252 998 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 73 380 934 zł, 

2) wydatki majątkowe 19 872 064 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6113699-08EF-4F13-BF00-A20DB49FD089. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 452/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 458 263,00 0,00 17 458 263,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 452 263,00 0,00 17 452 263,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 432 000,00 -98 905,00 333 095,00 
    429 000,00 -98 905,00 330 095,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 019 570,00 -500 000,00 3 519 570,00 
    500 000,00 -500 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 261 000,00 64 000,00 1 325 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej 1371F ul.Mickiewicza 

w miejscowości Dobiegniew 0,00 64 000,00 64 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 534 905,00 534 905,00 

   pomoc finansowa dla gminy Dobiegniew 0,00 534 905,00 534 905,00 
758   Różne rozliczenia 2 557 590,00 -3 000,00 2 554 590,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 448 746,00 -3 000,00 2 445 746,00 
  4810 Rezerwy 2 448 746,00 -3 000,00 2 445 746,00 
   rezerwa ogólna 220 000,00 -3 000,00 217 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 493 371,00 0,00 10 493 371,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 9 442 384,00 0,00 9 442 384,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 316,00 -20,00 119 296,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 135,00 20,00 155,00 
855   Rodzina 5 577 783,00 3 000,00 5 580 783,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 472 119,00 3 000,00 2 475 119,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 3 000,00 197 000,00 
   Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej w 

Zwierzynie 34 000,00 3 000,00 37 000,00 
Razem: 93 252 998,00 0,00 93 252 998,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6113699-08EF-4F13-BF00-A20DB49FD089. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 452/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków


		2024-01-10T08:18:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




